お客様各位                         2021年 10月 14日

篠原電機株式会社 生産統括本部

大阪市西淀川区御幣島 1-12-20

TEL 06-6472-0039 FAX 06-6472-7755

生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『通気ギャラリー（フィルター前面交換タイプ）』につきまして、

下記の通り生産を終了させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

記

対象製品  通気ギャラリー（フィルター前面交換タイプ） 品番：G2-20FM

終了時期  現在庫無くなり次第終了とさせて頂きます。

       ※2021年 10月 14日現在、残り在庫数は 10台となります。

終了理由  需要減少のため

代替機種  前面よりフィルターが交換できる製品として、薄型防噴流ギャラリー

（品番：GTS-20W）があります。但し現行品より上位機種になるため、

価格帯が異なります。

以上、ご案内させて頂きます。今後とも、より一層の御引立て賜ります様、宜しく

お願い申し上げます。